Balneário Pinhal, com área mínima de 936cm² por publicação para o Poder Legislativo 

Municipal de Balneário Pinhal/RS  

Empresa Contratada: RODRIGO RATHYE MICHEL , empresa individual inscrita com 

CNPJ 24.136.131/0001-69 

Empresa Contratante: Poder Legislativo de Balneário Pinhal/RS, CNPJ 

01.716.892/0001-94 

Valor: R$21.320,00 (vinte e um mil, trezentos e vinte reais) 

Assinatura: 20/01/2026